
PÍĎALKY, 2.C  

21. TÝDENNÍ PLÁN 
              21. - 25. ledna 2019 

 

Jméno:  

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ:  
 

 

ZVLÁDÁM PRÁCI SAMOSTATNĚ A DOVEDU POMOCI OSTATNÍM 
  

 
 

V PODSTATĚ ZVLÁDÁM, OBČAS UDĚLÁM CHYBU 
  

 
 

DĚLÁM CHYBY, POTŘEBUJI POMOC UČITELE NEBO SPOLUŽÁKA 
  

 
 

NEJDE MI TO, MUSÍM ZABRAT 
  

  

 

ČJ   

Používám správně slova s dě, tě, ně,  

bě, pě, vě. 

 
 

Bezchybně používám tvrdé a měkké slabiky. 

UČ ČJ do str. 65 

 

LITERATURA 

SLOH 

Tvořím věty s danými slovy. 

 
 

Řeším hádanky. 

PS do str. 40 

 

M    

Násobím dvěma, třemi, čtyřmi, pěti a šesti. 

 
 

Počítám do 60 s přechodem desítky. 

Matematika 2 do str. 17 

 

SKN   

Digitální hodiny. 

Prvouka str. 39 

 
 



INFORMACE PRO RODIČE   

Vážení rodiče,  

Po uzavření klasifikace za první pololetí se můžeme vrhnout dál na další nové učivo. Doladíme 

zautomatizování psaní slov se slabikami dě, tě, ně, bě, pě, vě. Také se zaměříme na násobilku, 

časem až do šesti – očekávejte pětiminutovky každý den. A navíc digitální čas. Je toho 

celkem dost, tak ať nám to ubíhá hladce! 

21.1. ředitelské volno pro děti 

Do 25.1. odevzdávejte Přemýšlivé čtení s další zpracovanou přečtenou knihou. 

31.1. se učíme, na závěr dne si předáme pololetní vysvědčení 

1.2. pololetní prázdniny 

Krásné zimní radovánky přejí 

        

 

 

                 

_______________________                   paní učitelka Markéta a pan učitel Ondra 

                       podpis rodičů 

                                            

            TDÚ odevzdej v pondělí 28.1.  

      Napiš nebo nakresli, na co se nejvíce těšíš v příštím pololetí. 


